



Eva Håkansson, till höger, är en av de drivande i Kvinnor i Karlskoga. Här tar hon emot Marita Olén Widenberg och Lena Sjöström i entrén till Karlskoga Wårdshus.

”Våga gå din egen väg”

Råd från entreprenören Therese Albrechtson

Therese Albrechtson, ung företagare från Göteborg, var kvällens gäst när den nybildade föreningen Kvinnor i Karlskoga höll höstfest på Karlskoga Wårdshus på onsdagskvällen. Ett 50-tal kvinnor fick höra Therese berätta om sitt företagande på temat ”våga gå din egen väg”.

Och gått sin egen väg, det har Therese verkligen gjort.

– Jag tänkte börja på Handelshögskolan efter gymnasiet, men så tänkte jag att jag vill starta företag och så gjorde jag det, berättar hon medan föreningsmedlemmar och andra

kvinnor börjar mingla i vårdshuset.

Som 19-åring startade hon sitt första företag, i säkerhetsbranschen – en projektidé hon fick under sista året i gymnasiet.

– Jag hade ingen erfarenhet, inga pengar och inga föräldrar som var företagare, men jag ville verkligen bli företagare, och vågade satsa, säger hon.

Fokus på möjligheterna

Som 23-årig entreprenör driver hon i dag fyra aktiebolag, och att fokusera på möjligheter i stället för hinder, att våga misslyckas för att lyckas har blivit några av hennes ledord.

Det bolag som hon själv

jobbar mest operativt med sysslar med föreläsning och utbildning, och i början på november ger hon också ut en bok om entreprenörskap.

– Det är viktigt att följa det man tror på och brinner för, och starta ett företag utifrån sina egna förutsättningar. Tyvärr har kvinnor och unga lägre status i det här sammanhanget, och vi behöver verkligen fler kvinnliga och unga företagare i Sverige.

Under sitt föredrag gav Therese exempel från sin egen resa under fyra år som entreprenör och företagare.

– Jag är glad att jag valde bort Handels och tog chan-



Karin Olsson, till vänster, är en av de drivande krafterna i föredrag.

sen att själv prova på föredraget, säger hon.

Ideell förening bildad

Projektet Kvinnor i Karlskoga har alltså nått målet, att bilda en ideell förening

med samma namn. Karin Olsson och Eva Håkansson är de drivande krafterna i projektet.

– Vi har tre syften med projektet och föreningen, säger Karin Olsson. Det



projektet Kvinnor i Karlskoga. Therese Albrechtson gästade föreningens höstfest i går och höll

FOTO: LASSE SJÖBERG

är affärer, påverkan på kommun och samhälle, och inte minst den sociala delen.

Föreningen, där Karin Skugge på Juristbyrån Skugge AB är ordfö-

rande, har i dag cirka 25 medlemmar – och målet är att man ska bli betydligt flera.

– Eftersom många kvinnliga företagare är soloföretagare är det jätteviktigt

att träffas, känna samhörighet, knyta kontakter och göra affärer, säger Therese Albrechtson.

Lasse Sjöberg

0586-72 13 34

redaktion@karlskogatidning.se